
AKADEMICKÝ SENÁT 
UNIVERZITY TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ 

 

 Z Á P I S č. 11/2022 (282) 
ze zasedání Akademického senátu UTB konaného 18. října 2022 od 13:00  

v zasedací místnosti č. 514 v budově U13 UTB, nám. TGM 5555, Zlín. 

Přítomni: Bedáňová Eva, Bc.; Cindler Daniel; Dujka Petr, Mgr.; Hanzlík Jan, Ing.; Hasová Nela, Bc.; 

Hoke Eva, Ing. Ph.D.; Julinová Markéta, doc. Ing. Ph.D.; Káčerková Eliška, Mgr. Ph.D.;  

Malý Dalibor, Bc.; Maňasová Hradská Helena, Mgr. Ph.D.; Melichárek Zdeněk, Ing. Ph.D.;  

Metzker Zdenko, Ing.; Mikeska Martin, Ing. Ph.D.; Mlček Jiří, prof. Ing. Ph.D.; Navrátil Michal, Mgr.; 

Novák Petr, doc. Ing. Ph.D.; Otrusinová Milana, Ing. Ph.D.; Pátíková Zuzana, doc. Mgr. Ph.D.;  
Pospíšilík Martin, Ing. Ph.D.; Procházka Daniel, Bc.; Rak Jakub, Ing., Ph.D.; Rybová Magdaléna, Ing.;  

Sedlačík Michal, doc. Ing. Ph.D.; Soukalová Radomila, Ing. Ph.D.; Staněk Michal, prof. Ing. Ph.D.; 

Strohmandl Jan, Ing., Ph.D.; Sysala Tomáš, Ing. Ph.D.; Sysel Martin, doc. Ing. Ph.D.; Učňová Eva, Mgr.; 

Valášek Pavel, doc. Ing. CSc. LL.M.; Vojdan Michal 

Celkem přítomno: 31 členů AS UTB (z 36). 

Omluveni:  

Cejpek Blaštíková Lucie, Mgr. Ph.D.; Juříková Martina, Ing. Ph.D.; Kotlánová Barbora, Ing.;  

Skarupská Helena, PhDr., Ph.D.; Smetánková Aneta 

Stálí účastníci zasedání: Beníček Lubomír, Ing. Ph.D.; Černý Alexander, RNDr.;  

Kalenda Jan, doc. Mgr. Ph.D.; Knápková Adriana, doc. Ing. Ph.D.; Macháčková Alena, Ing. CSc.;  
Sáha Petr, prof. Ing. CSc.; Sedlařík Vladimír, prof. Ing. Ph.D. 

Hosté: Kosinová Taťána; Peterka Jiří, Ing. 

Zasedání zahájil a řídil předseda AS UTB doc. Sysel. 

Schválený předběžný program zasedání. 

1. Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

5. Volba předsedy Studentské komory AS UTB. 

6. Doplnění legislativní komise AS UTB. 

7. Projednání materiálu „Jednací řád Akademického senátu Fakulty humanitních studií“. 

8. Projednání návrhu „Plán realizace Strategického záměru Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně na období 

21+ pro rok 2023“.  

9. Různé. 

Ad 1) Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB 

Zápis z předchozího zasedání byl po zapracování připomínek zaslán všem účastníkům zasedání a zveřejněn 

v informačním systému UTB. 

K hlasování přítomno 30 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 282/1: 

AS UTB schválil zápis AS UTB č. 10/2022 (281) ve znění zveřejněném v informačním systému UTB. 

Hlasování: 

Pro:       30 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 282/1: 

AS UTB schválil zápis AS UTB č. 10/2022 (281) ve znění zveřejněném v informačním systému UTB. 



   

 

 

2 

Ad 2) Stav plnění usnesení AS UTB 

Usnesení, ze kterých vyplývají úkoly nebo vyžadují kontrolu plnění: 

Usnesení AS UTB č. 270/4 

AS UTB vyzval vedení UTB k vyřešení parkování u objektů UTB. 

Zůstává v řešení (kvestor – město zamítlo některé návrhy z důvodu, že v dané oblasti jsou památné 

stromy). 

Ad 3) Projednání programu zasedání 

K hlasování přítomno 30 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 282/2: 

AS UTB schválil program zasedání AS UTB č. 11/2022 (282) ve znění: 

1. Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

5. Volba předsedy Studentské komory AS UTB. 

6. Doplnění legislativní komise AS UTB. 

7. Projednání materiálu „Jednací řád Akademického senátu Fakulty humanitních studií“. 

8. Projednání návrhu „Plán realizace Strategického záměru Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně na období 

21+ pro rok 2023“.  

9. Různé. 

Hlasování: 

Pro:       30 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 282/2: 

AS UTB schválil program zasedání AS UTB č .11/2022 (282) ve znění: 

1. Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

5. Volba předsedy Studentské komory AS UTB. 

6. Doplnění legislativní komise AS UTB. 

7. Projednání materiálu „Jednací řád Akademického senátu Fakulty humanitních studií“. 

8. Projednání návrhu „Plán realizace Strategického záměru Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně na 

období 21+ pro rok 2023“.  

9. Různé. 

Ad 4) Informace rektora, prorektorů a kvestora 

Rektor prof. Sedlařík  

- SR č.14/2022 – nahrazuje Směrnici rektora č. 4/2022 Poplatky za úkony spojené s habilitačním 

řízením a řízením ke jmenování profesorem. 

- SR č.15/2022 – nahrazuje Směrnici rektora č. 28/2019 Systém zadávání a vyplňování karet 

programů, oborů, specializací, učitelů předmětů a předmětů v IS/STAG. 

- SR č.16/2022 – nahrazuje Směrnici rektora č. 3/2021 Organizační řád Rektorátu Univerzity Tomáše 

Bati ve Zlíně. 

- RVH UTB – zasedání Rady pro vnitřní hodnocení 27. září 2022: 

a) Kontrola 4 studijních programů (2x FAI, 2x FaME). 

b) Schválen harmonogram kontrol studijních programů v roce 2023. 



   

 

 

3 

c) Schválen záměr FaME předložit žádost o akreditaci BSP Sportovní management na NAÚ. 

d) Schváleni oponenti pro hodnocení záměru FHS předložit žádost o akreditaci BSP Specialista 

pro rozvoj a vzdělávání na NAÚ. 

Rektor upozornil na znepokojující stav týkající se přípravy reakreditací studijních programů 

uskutečňovaných FHS, jejichž značná část má být předložena na NAÚ v prvním pololetí roku 2023. 

O této skutečnosti byl děkan FHS písemně informován již na konci roku 2021. 

- Na NAÚ byla předložena kontrolní zpráva k BSP Informační technologie v administrativě (FAI). 

- Na NAÚ byly zaslány návrhy na zařazení osob do Seznamu hodnotitelů (celkem 31). 

- 20. – 21. září se konala mezinárodní konference Plastko 2022. 

- Pracovní cesta do Vietnamu, Ton Duc University (21. – 26. 9.) – ocenění dlouholeté spolupráce. 

- Návrh novely zákoníku práce, ČKR byly zaslány připomínky z UTB. 

- Udělení čestného doktorátu Univerzitou Pardubice prof. Sáhovi. 

- Zasedání Předsednictva a pléna ČKR (Karlova Univerzita). 

- Předseda VOS dr. Konečný požádal o poskytnutí informace dle zákona 106/1998 Sb. o svobodném 

přístupu k informacím. V první instanci informace poskytne kvestor UTB. 

- Magistrát města Zlína vyhlásil výzvy k předkládání projektových záměrů pro naplnění 

programových rámců OP Integrovaný regionální program Jan Ámos Komenský, Technologie 

a aplikace pro konkurenceschopnost, Doprava a Životní prostředí. 

- MŠMT informovalo o vyhlášení Výzvy číslo 24 k předložení žádosti o finanční podporu „Digitální 

služby pro koncové uživatele – implementace nařízení SDG – Zavedení služby VŠ“ pro předem 

definované projekty v rámci Národního plánu obnovy. 

- Vyhlášeno další kolo interní grantové soutěže v Programu kvality na UTB ve Zlíně s využitím 

finančním prostředků poskytovaných TRINNITY BANK. 

- Prof. Petru Humpolíčkovi byla udělena Cena rektora za vynikající tvůrčí činnost za jeho 

mimořádné výsledky práce v oblasti základního a aplikovaného výzkumu při řešení projektu 

GAČR. 

- 17. října se konalo zasedání Mezinárodní rady UTB. 

Prorektor prof. Ing. Petr Sáha, CSc. 

- Modul 1 – probíhá výběr ze zaslaných 30 výsledků. 

- Projekty Horizon (letos 3 mezinárodní projekty). 

- Zasedání Mezinárodní rady UTB (posouzení postavení UTB – podle výzkumných směrů, UTB 

nemá žádný obor, který by byl nadstandardní, mezinárodní. Je třeba nejen kvantita, ale také kvalita 

excelentních publikací). 

Prorektor doc. Kalenda 

- Představení prezentace Výsledky světového rankingu 2022 (příloha zápisu). 

- Prof. Sáha zmínil Leidenský žebříček, který lépe vyhovuje evropským školám, je potřeba 

porovnávat školy nejen dle všeobecného měřítka, ale i podle specializací – nutno se v této oblasti 

prosadit. UTB pomohla vybudovat 2 univerzity v Asii (významný podíl FaME), které se 

vypracovaly mezi špičkové univerzity. 

Odkaz na Leidenský žebříček 2022: 

 https://vedavyzkum.cz/ze-zahranici/ze-zahranici/leidensky-zebricek-2022-ceske-univerzity-jsou-

spise-prumerne 

Prorektorka doc. Knápková 

- Pozvánka na Veletrh pracovních příležitostí, který se bude konat dne 1. listopadu 2022. K účasti se 

přihlásilo 79 firem, nově i firma Baťa – seznam vystavovatelů viz https://businessday.utb.cz. Po 

celý den bude probíhat prezentace nabídky stáží a praxí pro studenty (131/U13), přednáška Víta 

Schlesingera Úspěch vs. Štěstí (sportovní kouč profesionálních sportovců), v doprovodném 

https://vedavyzkum.cz/ze-zahranici/ze-zahranici/leidensky-zebricek-2022-ceske-univerzity-jsou-spise-prumerne
https://vedavyzkum.cz/ze-zahranici/ze-zahranici/leidensky-zebricek-2022-ceske-univerzity-jsou-spise-prumerne


   

 

 

4 

programu vizážista, fotografie na CV, testování angličtiny, Coffee bar aj. Doc. Knápková 

doporučuje skloubit výuku s návštěvou Veletrhu. Srdečně zváni jsou všichni studenti i akademičtí 

pracovníci UTB. Vyhlášeno další kolo IGA-K-Trinity, projekty lze do podávat do 7. 11. 2022.  

- Podepsána partnerská smlouva s firmou Continental Barum.   

Prorektor dr. Beníček 

- Představil prezentaci Informace z Pedagogické a mezinárodní oblasti (příloha zápisu). 

Kvestor RNDr. Černý 

- Dorovnání pro KMZ od MŠMT dotačního titulu Stravování a ubytování studentů (1,4 mil. Kč). 

- Realizace NPO projektů v letech 2022 a 2023: Serverovna (rektorát), dále proběhla rekonstrukce 

a výměna technologického vybavení, atelier Fénix (více než 30 mil. Kč) – dodávky audiovizuální 

techniky. 

Bude dořešeno DPH – univerzita požádala o přiznání DPH. 

Ad 5) Volba předsedy Studentské komory AS UTB 

- Právo být volen do funkce předsedy studentské komory má každý člen studentské komory. Právo 

navrhovat kandidáta a volit předsedu studentské komory má každý člen studentské komory 

přítomný na zasedání AS UTB. Volbu předsedy studentské komory AS UTB řídí volební komise 

sestavená z členů AS UTB. 

- S tichým souhlasem jsou navrženi za členy volební komise: dr. Melichárek, Bc. Hasová. 

Postup při volbě: 

- Pro první kolo volby jsou zapsáni v abecedním pořadí všichni navržení kandidáti, kteří souhlasí 

s kandidaturou, s uvedením platného způsobu úpravy při hlasování. Předsedou studentské komory 

je v prvním kole zvolen kandidát, který obdrží platné hlasy od nadpoloviční většiny všech členů 

této komory.  

- Volba probíhá pomocí hlasovacích lístků, obsahujících jména kandidátů v abecedním pořadí 

s přiřazenými pořadovými čísly. Volič označí zakroužkováním pořadové číslo jednoho jím 

voleného kandidáta. Jinak upravené hlasovací lístky jsou neplatné. 

 

Kandidátní listina 

pro volbu předsedy studentské komory AS UTB 

Hanzlík Jan, Ing. 

 

 

Proběhla tajná volba. 

Výsledky tajné volby 

Počet oprávněných voličů:     12 

Počet vydaných hlasovacích lístků:    10 

Počet odevzdaných hlasovacích lístků:   10 

Počet platně označených hlasovacích lístků:   9 

Počet neplatně označených hlasovacích lístků:   1 

Počet hlasů pro Ing. Jana Hanzlíka:     9 

 

Studentská komora AS UTB v tajné volbě zvolila Ing. Jana Hanzlíka předsedou studentské komory 

AS UTB. 

  



   

 

 

5 

Ad 6) Doplnění legislativní komise AS UTB 

Skrutátoři: dr. Melichárek, Bc. Hasová. 

Ing. Eva Hoke, Ph.D. byla navržena do legislativní komise AS UTB ve volebním období 2022–2025. 

 

Proběhlo tajné hlasování. 

Počet oprávněných voličů:     36 

Počet vydaných hlasovacích lístků:    31 

Počet odevzdaných hlasovacích lístků:   31 

Počet platně označených hlasovacích lístků:  31 

Počet neplatně označených hlasovacích lístků:   0 

Počet hlasů pro Ing. Evu Hoke, Ph.D.:   31 

 

Usnesení AS UTB č. 282/3: 

AS UTB jmenoval Ing. Evu Hoke, Ph.D. členkou legislativní komise ve volebním období 2022–2025. 

Ad 7) Projednání materiálu „Jednací řád Akademického senátu Fakulty humanitních studií“ 

AS FHS vnitřní předpis schválil a předložil AS UTB dne 22. 6. 2022. Předáno do LK AS UTB konané dne 

27. 9. 2022. Materiál po zapracování změn byl rozeslán e-mailem a zveřejněn v MS SharePoint dne 

29. 9. 2022. Stanovisko rektora je souhlasné. 

K hlasování přítomno 31 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 282/4: 

AS UTB schválil Jednací řád Akademického senátu Fakulty humanitních studií ve verzi ze dne 29. 9. 2022. 

Hlasování: 

Pro:       31 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 282/4: 

AS UTB schválil Jednací řád Akademického senátu Fakulty humanitních studií ve verzi ze dne 

29. 9. 2022. 

Ad 8) Projednání návrhu „Plán realizace Strategického záměru Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 

na období 21+ pro rok 2023“. 

Předloženo 11. října 2022. Předat do LK AS UTB, případně projednat i v EK. Předsedové komisí stanoví 

termín a rozešlou pozvánky. 

 

Ad 9) Různé 

• Doc. Sysel připomenul důležité termíny: 

- 1. 11. 2022  Zasedání VR UTB 

- 15. 11. 2022  Návrh termínu zasedání AS UTB 

- 24.-25. 11 2022 Předsednictvo RVŠ a Fórum předsedů AS (UTB pořadatel) 

- 29. 11. 2022  Zasedání RVH UTB 

- 6. 12. 2022  Návrh termínu zasedání AS UTB 

Přijatá usnesení na Sněmu RVŠ konaného dne 13. října 2022: 

- Sněm Rady vysokých škol bere na vědomí informaci o Doporučení Rady Evropy CM/Rec(2022)18 

proti podvodům ve vzdělávání. 

- Sněm Rady vysokých škol vyzývá vysoké školy, aby se seznámily s uvedeným doporučením a jeho 

důvodovou zprávou, a zohlednily je ve svých předpisech a dalších dokumentech týkajících se etiky 

ve vzdělávání. 



   

 

 

6 

- Sněm Rady vysokých škol je nucen konstatovat, že další část nárůstu rozpočtu VŠ v návrhu státního 

rozpočtu pro rok 2023 ve výši 513 mil. Kč naprosto neřeší zejména již opravdu krizovou situaci 

v oblasti mzdového ohodnocení zejména pedagogických pracovníků VŠ. Tato situace neodpovídá 

významu VŠ ve společnosti, nezaručuje jejich nezbytný chod a rozvoj, a to v situaci, kdy na VŠ 

začínají přicházet populačně silné ročníky. 

- Sněm Rady vysokých škol důrazně nesouhlasí s návrhem střednědobého výhledu státního rozpočtu 

pro léta 2024 a 2025 pro oblast Vědy a VŠ tak, jak je (resp. není) obsažen v návrhu státního rozpočtu 

pro rok 2023, neboť hrozící propad prostředků určených pro oblast Vědy a VŠ by prakticky 

znamenal nejen eliminaci jakéhokoliv rozvoje vysokého školství, ale přímo ohrožení existence řady 

VŠ, což je v přímém rozporu s potřebami rozvoje české ekonomiky a společnosti. 

- Sněm Rady vysokých škol upozorňuje, že zastropování cen energií a plánovaný nárůst rozpočtu VŠ 

obsažený v návrhu státního rozpočtu pro rok 2023 ve výši 800 mil. Kč představuje sice jistou pomoc 

VŠ při řešení energetické krize, nezabrání však výraznému dopadu této krize do financování VŠ 

a naprosto nelze připustit, aby se nutnost vnitřního dofinancování energetických nákladů na 

jednotlivých školách negativně promítla do omezování rozsahu či forem výuky. Současně požaduje 

od MŠMT informaci o praktickém postupu VŠ při nákupu zastropovaných energií přes státního 

obchodníka, neboť v tomto směru nemají VŠ žádné informace. 

- Sněm Rady vysokých škol ostře odmítá navrhované změny v zákoníku práce týkající se dohod 

o pracích konaných mimo pracovní poměr (DPP a DPČ). Pro prostředí vysokých škol je tato úprava 

absolutně nevhodná, značně by zvýšila administrativu, prodražila činnosti zajišťované dohodami 

a de facto znemožnila plnění některých zákonem požadovaných činností vysokých škol. Znamenala 

by mj. ztížení zapojení studentů do vědecké činnosti vysokých škol a odborníků z praxe do výuky. 

- Sněm Rady vysokých škol dále požaduje odlišnou úpravu pro zaměstnance vysokých škol týkající 

se práce z domova. Tato úprava musí respektovat specifika a zažitou praxi na vysokých školách. 

- Sněm Rady vysokých škol bere na vědomí informaci o situaci ve sporu rektora Univerzity 

Palackého v Olomouci s děkanem Přírodovědecké fakulty Univerzity Palackého v Olomouci 

a vyzývá zúčastněné aktéry, aby postupovali v souladu s platnou národní legislativou 

i s univerzitními předpisy. 

• Kvestor vznesl dotaz, zda se na Sněmu RVŠ komentovalo Usnesení kontrolního výboru poslanecké 

sněmovny parlamentu – akce NKU. Doc. Sysel odpověděl, jakým způsobem byly závěry kontrolního 

výboru komentovány prof. Wildovou. 

Prof. Staněk se dotázal, zda náměstkyně MŠMT Radka Wildová zaslala stanovisko MŠMT ke zmíněné 

akci NKU, jak přislíbila. Doc. Sysel odpověděl, že předsednictvo RVŠ prozatím žádné oficiální 

stanovisko neobdrželo. 

Doc. Sysel informoval, že náměstkyně Wildová přislíbila účast 24. 11. na zasedání Předsednictva RVŠ 

a Fóra předsedů akademických senátů ve Zlíně. 

• Doc. Sysel a RNDr. Černý komentovali změny zákoníku práce v připravované novele (transpozice věcí, 

které platí v EU od jara 2022), které nejsou vstřícné k vysokým školám. Zejména změna v dohodách 

o provedení práce. 

Prof. Sáha uvedl, že by se jednalo o likvidaci doktorského studia a výzkumných prací – bez doktorandů 

nelze dělat výzkum! 

• Komentář k situaci na UPOL (výpověď děkanovi a návrh na odvolání rektora). 

• Mgr. Dujka poukázal na problém ohledně stravování. Brzká nedostupnost některých jídel, velké řady 

atd. Požádal o přizvání ředitele KMZ na příští zasedání AS UTB. 

Kvestor zmínil Stravovací komisi, která by se touto problematikou měla zabývat. 

Doc. Knápková uvedla, že Stravovací komise se pravidelně schází, na posledním setkání bylo 

diskutováno hodnocení ze strany studentů za letní semestr 2022, které bylo většinou velmi pozitivní. 

Aktuální problémy jsou způsobeny začátkem nového semestru a velkým zájmem o stravování, nastalé 

problémy jsou s vedením KMZ komunikovány.  

Prof. Staněk poukázal na 2 pokladny, z nichž 1 nebyla snad nikdy otevřena.  

Prof. Mlček se dotázal na možnost stravování doktorandů v zaměstnanecké části menzy. 

Mgr. Dujka doporučil, aby si každý řekl o množství jídla, které opravdu sní. 



   

 

 

7 

• Ing. Macháčková informovala o setkání ombudsmanů vysokých škol na MŠMT, zabývalo se zejména 

bezpečným prostředím na VŠ – sexuální problematika (sexuální obtěžování a násilí, nutnost prevence 

a opatření). Upozornila na Etický kodex UTB. 

Doc. Knápková sdělila, že se chystají 2 semináře na uvedená témata (9. listopadu Sociální bezpečí 

v prostředí univerzity (pro studentky a studenty), 10. listopadu Sociální bezpečí v prostředí univerzity 

(pro zaměstnankyně a zaměstnance UTB), zdůraznila nutnost se dané problematice věnovat.  Všem 

členům AS doporučila přečtení materiálů vydaných Karlovou univerzitou: Co je sexuální obtěžování a 

jak se mu bránit (příručka pro studující VŠ) a Sexuální obtěžování na VŠ: Proč vzniká, jak se projevuje 

a co lze proti němu dělat (příručka pro vedení VŠ a vyučující) (příloha zápisu).  

Dr. Mikeska poukázal na arogantnost některých studentů a navrhl řešit ochranu akademických 

pracovníků na pracovištích. 

Dr. Sysala se dotázal, kolik podnětů ročně dostává ombudsmanka UTB a kolik jich bylo se sexuální 

problematikou.  

Ing. Macháčková uvedla, že na UTB řešila do 10 podnětů a dosud ani jeden se netýkal sexuálního 

obtěžování. Navrhla začlenit do studentských průzkumů otázku, zda se s takovou situací na UTB setkali.  

 

Termín příštího zasedání a předběžný program: 

K hlasování přítomno 31 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 282/5:  

AS UTB schválil termín příštího zasedání AS UTB na 15. listopadu 2022 od 13 hodin s místem konání 

s místem konání v zasedací místnosti č. 514 v budově U13 UTB, nám. TGM 5555, Zlín a předběžný 

program tohoto zasedání:   

1. Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

5. Projednání podnětů k Menze UTB. 

6. Projednání návrhu „Plán realizace Strategického záměru Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně na období 

21+ pro rok 2023“.  

7. Různé. 

V případě změny v důsledku špatné hygienicko-epidemické situace bude tato informace rozeslána společně 

s pozvánkou na zasedání a zároveň zveřejněna ve veřejné části internetových stránek UTB. 

 

Hlasování: 

Pro:       31 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 282/5: 

AS UTB schválil termín příštího zasedání AS na 15. listopadu 2022 od 13 hodin s místem konání s místem 

konání v zasedací místnosti č. 514 v budově U13 UTB, nám. TGM 5555, Zlín a předběžný program tohoto 

zasedání: 

1. Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

5. Projednání podnětů k Menze UTB. 

6. Projednání návrhu „Plán realizace Strategického záměru Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 

na období 21+ pro rok 2023“.  

7. Různé. 

V případě změny v důsledku špatné hygienicko-epidemické situace bude tato informace rozeslána 

společně s pozvánkou na zasedání a zároveň zveřejněna ve veřejné části internetových stránek UTB. 

  



   

 

 

8 

 

Příští řádné zasedání AS UTB proběhne v úterý 15. listopadu 2022 od 13 hodin  

s místem konání v zasedací místnosti č. 514 v budově U13 UTB, nám. TGM 5555, Zlín. 

V případě změny v důsledku špatné hygienicko-epidemické situace bude tato informace rozeslána 

společně s pozvánkou na zasedání a zároveň zveřejněna ve veřejné části internetových stránek UTB. 

 

Konec zasedání: 15:00 

Ve Zlíně dne 20. 10. 2022 

Zapsala T. Kosinová, doc. Sysel 

  

 

 

 

  Ing. Jan Hanzlík v.r. doc. Ing. Martin Sysel, Ph.D., v. r. 

 předseda SK AS UTB   předseda AS UTB 


